O
O

COMSERCAF - COMPANHIA_,ﬂE SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O@ento Publico - Exercicio: 2024
P

MOVIMENTAGOES DOS E

Periodo de 01/1 24 a 31/12/2024

NHOS - VALORES PAGOS

Péagina: 1/12
RONALD
17/01/2025 11:12:03

© Moderna Sistemas Ltda.

Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000113/2024/024/2 30/12/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2008%1.90.11.03.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 14 DC2400 36.251,73
E OUTROS
15 000113/2024/024/3 30/12/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.20021.90.11.03.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 14 DC2401 10.366,69
E OUTROS
15 000113/2024/029/2 19/12/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2005:5:_1.90.11.03.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 14 DC2385 44.220,07
E OUTROS
15 000113/2024/029/3 18/12/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200%1.90.11.03.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 15 DC2424 4.164,43
E OUTROS
15 000393/2024/001/0 18/12/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3:1.90.11.03.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 15 DC2409 1.751.424,51
E OUTROS
SUBTOTAL .ot 1.846.427,43
—
15 000335/2024/003/0 23/12/2024 ALAYDES SERPA DA 23.001.001.15.452.0043.2211:E3.90.36.99.00 1386 1708/000 0000 01195/2022 14 DC2351 1.100,00
SILVEIRA |_
SUBTOTAL . .ttt ettt e s e e s s e e s e e e nnnn e e e nnneeennes Er-"_" .............................................................................................................................................. 1.100,00
15 000114/2024/029/3 24/12/2024 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200&1.90.11.05.00 1365 1500/000 0000 (Q0008/2024 14 DC2399 14.712,03
SOARES E OUTROS
15 000114/2024/030/4 24/12/2024 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 8.1.90.11.05.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 14 DC2399 2.051,22
SOARES E OUTROS
15 000374/2024/001/2 24/12/2024 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003%1.90.11.05.00 1365 1500/000 0000 (00008/2024 14 DC2399 38.236,75
SOARES E OUTROS L
15 000374/2024/001/3 18/12/2024 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003(.31.90.11.05.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 15 DC2423 4.042,25
SOARES E OUTROS N
15 000381/2024/003/0 20/12/2024 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003¢3:1.90.11.05.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 15 DC2340 9.082,60
SOARES E OUTROS -
15 000381/2024/004/0 24/12/2024 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003%38:1.90.11.05.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 1 DC2354 33.618,50
SOARES E OUTROS )
15 000394/2024/001/0 18/12/2024 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003*3:1.90.11.05.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 15 DC2410 343.558,77
SOARES E OUTROS
10 = 1@ A SRS U PP PPPRPPPPPP 445.302,12
sy
L
15 000379/2024/000/0 03/12/2024 ALEX BENTO VENTURA 23.001.001.15.452.0043.2211 73,3.90.36.99.00 1386 1708/000 0000 (02392/2024 14 DC2267 750,00
SUBTOTAL . ettt ettt et e et e e r e e et e e e s e e e e nnneeeenes e e e e s 750,00
AN
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EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA -

s Aces

Ordenag¢do: Por Credor
L
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programatica I'&talhamento Ficha FR/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
<L
15 000108/2024/034/1 E  04/12/2024 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.200833.90.39.29.00 1380 1708/000 0000 00004/2024 14 DC2268 50,04
SERVICOS S/A
15 000108/2024/034/2 E  04/12/2024 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.200473'3.90.39.29.00 1380 1708/000 0000 00004/2024 14 DC2269 30,08
SERVICOS S/A
15 000108/2024/034/3 E  04/12/2024 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.200525:3.90.39.29.00 1380 1708/000 0000 00004/2024 14 DC2270 262,73
SERVICOS S/A %
15 000108/2024/034/4 E  04/12/2024 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.2004+3:3.90.39.29.00 1380 1708/000 0000 (00004/2024 14 DC2271 264,09
SERVICOS S/A —
15 000108/2024/034/5 E  04/12/2024 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.2004_3:3.90.39.29.00 1380 1708/000 0000 (00004/2024 14 DC2272 239,24
SERVICOS S/A cf
15 000108/2024/034/6 E  04/12/2024 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.200ﬁ3.90.39.29.00 1380 1708/000 0000 00004/2024 14 DC2273 76,34
SERVICOS S/A
15 000108/2024/034/7 E  04/12/2024 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.2004 33.90.39.29.00 1380 1708/000 0000 00004/2024 14 DC2274 250,95
SERVICOS S/A
15 000108/2024/034/8 E  04/12/2024 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.20051:1;3.90.39.29.00 1380 1708/000 0000 00004/2024 14 DC2275 14.082,95
SERVICOS S/A —
SUBTOTAL ..oooos oo oo oo D oo 15.256,42
15 000011/2024/010/0 G  30/12/2024 ARIES 23.001.001.18.452.0044.2212.13,3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 01619/2023 14 DC2394 6.458,99
EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA - :
15 000256/2024/001/0 G  30/12/2024 ARIES 23.001.001.18.452.0044.2212(°3:3.90.30.99.00 1390 1708/000 0000 02192/2024 14 DC2391 4.279,92
EMPREENDIMENTOS E g
SERVICOS LTDA - -k
15 000282/2024/004/0 G  30/12/2024 ARIES 23.001.001.18.452.0044.22123/3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00741/2021 14 DC2393 6.458,99
EMPREENDIMENTOS E (0
SERVICOS LTDA - —
15 000282/2024/005/0 G  30/12/2024 ARIES 23.001.001.18.452.0044.221253.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00741/2021 14 DC2403 21.530,40
EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA - -
15 000282/2024/006/0 G  30/12/2024 ARIES 23.001.001.18.452.0044.221'283.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00741/2021 14 DC2404 21.530,40
EMPREENDIMENTOS E e
SERVICOS LTDA -
15 000333/2024/006/0 G  16/12/2024 ARIES 23.001.001.15.452.0043.2211{8:3.90.30.99.00 1385 1708/000 0000 01634/2023 14 DC2322 55.500,00
EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA - O
15 000359/2024/002/0 G  03/12/2024 ARIES 23.001.001.18.452.0044.2212813.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 01855/2024 14 DC2258 1.212.194,47
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Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000359/2024/003/1 G  31/12/2024 ARIES 23.001.001.18.452.0044.2215%.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (01855/2024 14 DC2396 378.490,49
EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA -
15 000385/2024/001/0 G  16/12/2024 ARIES 23.001.001.15.452.0043.221;{;!3.90.39.99.00 1387 1708/000 0000 (01366/2024 14 DC2324 28.166,40
EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA -
15 000385/2024/002/0 G  16/12/2024 ARIES 23.001.001.15.452.0043.221fi3.90.39.99.00 1387 1708/000 0000 (01366/2024 14 DC2325 28.166,40
EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA -
15 000385/2024/003/0 G  16/12/2024 ARIES 23.001.001.15.452.0043.221i 3.3.90.39.99.00 1387 1708/000 0000 01366/2024 14 DC2326 28.166,40
EMPREENDIMENTOS E ‘i
SERVICOS LTDA -
15 000387/2024/001/0 G  30/12/2024 ARIES 23.001.001.15.452.0043.221@3.90.30.99.00 1385 1708/000 0000 (02165/2023 14 DC2392 85.360,00
EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA - |
SUBTOTAL. ..ttt e e et e e e s e e e e e e e st e e e e e s e nnnreeeas ;QE: .............................................................................................................................................. 1.876.302,86
15 000290/2024/002/0 G  04/12/2024 ARY GOMES DE SOUZA 23.001.001.18.452.0044.221%3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00847/2021 14 DC2291 22.726,53
SUBTOTAL . .ttt ettt a e e s s e e snb e e e nnnneeennnneeane @ .............................................................................................................................................. 22.726,53
15 000109/2024/001/27 E  31/12/2024 BANCO DO BRASIL S/A 23.001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.39.64.00 1380 1708/000 0000 (00001/2024 14 DC2398 723,63
15 000109/2024/001/28 E  31/12/2024 BANCO DO BRASIL S/A 23.001.001.04.122.0002.2004{733.90.39.64.00 1380 1708/000 0000 00001/2024 15 DC2420 1.380,00
15 000109/2024/001/29 E 31/12/2024 BANCO DO BRASIL S/A 23.001.001.04.122.0002.2004{%3.90.39.64.00 1380 1708/000 0000 (00001/2024 1 DC2425 24,00
SUBTOTAL. .ttt ettt e e e e et e e e e s e b e e e e e e st e et e e e s e s nnnnreeeeens T USRS 2.127,63
AN
o
15 000104/2024/008/0 G  04/12/2024 BM DUTRA SERVICOS E 23.001.001.18.452.0044.221253.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (01551/2023 14 DC2290 11.363,26
LOCACOES DE MAQUINAS O
SUBTOTAL. ettt e e e e et r e e e e e e e e e e s e e e e e s e e nnnneeeas R« #2240 e e st et e e At e L e ea e e L e e ae e g e e ae e g e Re e e e R e e g oL e e L e g e et e g e e e g e e e e R oA RE e R e e e e Lo e et e e R e e te e e et et e e e renaees 11.363,26
-
15 000287/2024/002/0 G  04/12/2024 BRAIZIM DE ALMEIDA 23.001.001.18.452.0044.2212:-%3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00758/2021 14 DC2289 10.167,13
SUBTOTAL . ettt ettt et a b e e et e e e sne e e s naneeennes I::'I .............................................................................................................................................. 10.167,13
)
)



O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO Péagina: 4/12
Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024 RONALD
MOVIMENTAGOES DOS E@NHOS - VALORES PAGOS 17/01/2025 11:12:03

Periodo de 01/1 24 a 31/12/2024
Ordenag¢do: Por Credor
[

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000223/2024/004/0 G  04/12/2024 BRUNO CARCANHO DE 23.001.001.18.452.0044.2215%.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01807/2023 14 DC2292 21.530,40
OLIVEIRA
SUBTOTAL. ettt ettt e e e e ettt e e e s e bbbt e e e e e s anbaeeeeeeeesnannbeeen {__.I"} .............................................................................................................................................. 21.530,40
15 000067/2024/009/0 G  04/12/2024 BRUNO MATTOS DUTRA 23.001.001.18.452.0044.2212:.:"8:3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (Q1771/2023 14 DC2288 21.530,40
ES{U]= 3 @ OO oo s ssnsss 21.530,40
15 000390/2024/001/0 G  30/12/2024 C J COMERCIO & 23.001.001.15.452.0043.221!:E3.90.39.12.00 1387 1708/000 0000 02439/2024 14 DC2389 7.567,56
SERVICOS LTDA
15 000391/2024/001/0 G  30/12/2024 CJ COMERCIO & 23.001.001.15.452.0043.221@3.90.39.12.00 1387 1708/000 0000 02440/2024 14 DC2390 7.567,56
SERVICOS LTDA
15 000392/2024/001/0 G  30/12/2024 C J COMERCIO & 23.001.001.15.452.0043.221 3.90.39.12.00 1387 1708/000 0000 01608/2023 14 DC2405 25.225,20
SERVICOS LTDA
15 000392/2024/002/0 G  30/12/2024 C JCOMERCIO & 23.001.001.15.452.0043.221'.—373.90.39.12.00 1387 1708/000 0000 (01608/2023 14 DC2406 25.225,20
SERVICOS LTDA D_,_-v
SUBTOTAL. ettt e et e e e e et e e e e e e e e e e e e st e et e e e s e s nnnnreeeeeng : ............................................................................................................................................... 65.585,52
15 000199/2024/004/0 G  18/12/2024 C TEIXEIRA 110 23.001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.30.07.00 1378 1708/000 0000 (00197/2023 14 DC2332 26.648,80
COMERCIO DE |
ALIMENTOS EIRELI D
SUBTOTAL ...ttt ettt bttt eb bbbttt nn e ene s L 26.648,80
th
-
15 000279/2024/003/0 G  04/12/2024 CARLOS HENRIQUE 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00877/2021 14 DC2294 9.569,06
CARDOSO —
ESTU ] @ Y TR TSRO 9.569,06
L —
15 000356/2024/001/3 G  08/12/2024 CLAUDIA MARIA DO 23.001.001.04.122.0002.200351.90.94.99.00 1369 1500/000 0000 01911/2024 15 DC2381 3.110,97
COUTO CHAGAS E
OUTROS !
SUBTOTAL. ettt e e e e et e e e s et e e e e e s bb e et e e e s e s nnnnreeeeens I:jl .............................................................................................................................................. 3.110,97
)
)
© Moderna Sistemas Ltda. )
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© Moderna Sistemas Ltda.

» Acesso

Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000354/2024/001/2 G  03/12/2024 CLAUDIO GOMES 23.001.001.04.122.0002.2005:%.1.90.94.99.00 1369 1500/000 0000 (00860/2024 15 DC2382 3.500,00
BAPTISTA
15 000354/2024/001/3 G  31/12/2024 CLAUDIO GOMES 23.001.001.04.122.0002.200@1.90.94.99.00 1369 1500/000 0000 00860/2024 14 DC2402 2.000,00
BAPTISTA
SUBTOTAL . ¢ttt e s e e st e e nnnn e e e nnnneeenes Z .............................................................................................................................................. 5.500,00
15 000111/2024/012/0 G  04/12/2024 CONCESSIONARIA DE 23.001.001.04.122.0002.200%3.90.39.30.00 1380 1708/000 0000 00003/2024 14 DC2276 10.645,76
SERVICOS PUBLICOS DE A }—
SUBTOTAL. .ttt ettt e e e s ettt e e e e e st e et e e e e s e sbab e e e e e e e s sntbeneeens :K ................................................................................................................................................. 10.645,76
15 000273/2024/003/1 G  20/12/2024 D H SERVICOS E 23.001.001.18.452.0044.2212—()-'3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00744/2021 14 DC2357 20.725,17
CONSTRUCOES LTDA
15 000273/2024/004/0 G  20/12/2024 D H SERVICOS E 23.001.001.18.452.0044.221{24.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00744/2021 14 DC2375 6.217,59
CONSTRUCOES LTDA
15 000273/2024/005/0 G  30/12/2024 D H SERVICOS E 23.001.001.18.452.0044.221E£3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00744/2021 14 DC2407 20.725,17
CONSTRUCOES LTDA Q
15 000303/2024/003/1 G  20/12/2024 D H SERVICOS E 23.001.001.18.452.0044.221 .3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00745/2021 14 DC2358 20.725,17
CONSTRUCOES LTDA
15 000303/2024/004/0 G  20/12/2024 D H SERVICOS E 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00745/2021 14 DC2374 6.217,59
CONSTRUCOES LTDA |
SUBTOTAL ...ooeoeeeeeeeeeeeeeeeees e sse s e s s sse s ss s ense s s s 0 OO 74.610,69
(G
-
15 000322/2024/001/0 G  27/12/2024 DOIS ARCOS 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 01118/2023 14 DC2377 180.518,74
CONSTRUCOES E —
GESTAO DE RESID -
15 000322/2024/002/0 G  27/12/2024 DOIS ARCOS 23.001.001.18.452.0044.2212%3.3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 01118/2023 14 DC2378 178.902,52
CONSTRUCOES E C|
GESTAO DE RESID ke
15 000323/2024/003/0 G  26/12/2024 DOIS ARCOS 23.001.001.18.452.0044.221253.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 00011/2023 14 DC2371 947.864,68
CONSTRUCOES E —
GESTAO DE RESID
AN
5101 S0 O Y PP P P PUPPPRPPRPIOE 1.307.285,94
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RONALD

17/01/2025 11:12:03

Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000159/2024/011/0 G  19/12/2024 ECO MUNDI SOLUCOES 23.001.001.18.452.0044.2215:&.3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 (00210/2018 14 DC2331 719.151,10
AMBIENTAIS LTDA
15 000159/2024/012/0 G  23/12/2024 ECO MUNDI SOLUCOES 23.001.001.18.452.0044.221@3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 00210/2018 14 DC2355 690.783,96
AMBIENTAIS LTDA
SUBTOTAL . ¢ttt e s e e st e e nnnn e e e nnnneeenes Z .............................................................................................................................................. 1.409.935,06
15 000123/2024/006/4 G  13/12/2024 ECOMIX GESTAO E 23.001.001.18.452.0044.2212"3:3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 01617/2018 14 DC2321 35.598,08
PLANEJAMENTOS LTDA
15 000346/2024/003/1 G  17/12/2024 ECOMIX GESTAO E 23.001.001.18.452.0044.2212 3:3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 01617/2018 14 DC2328 1.118.260,68
PLANEJAMENTOS LTDA
15 000346/2024/003/2 G  18/12/2024 ECOMIX GESTAO E 23.001.001.18.452.0044.221213.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 (01617/2018 14 DC2330 1.305.442,25
PLANEJAMENTOS LTDA
SUBTOTAL .ottt ettt s e ee et en et eenen a1ttt ettt ettt et et et et et et et e e et et e ee et et n e e et e et et e et sn et enee e 2.459.301,01
15 000236/2024/006/0 G  23/12/2024 EDILBERTO RANGEL 23.001.001.15.452.0043.221E3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000 (00592/2021 14 DC2349 2.750,00
SOARES
SUBTOTAL e eeeceseeeeeseessesssssssssseeeeeeeeeeeeeseeseessesssesssesssssersereeeefpoeehesessesesseeses s eeeeeeeeeeeee e e s et e e 2.750,00
15 000277/2024/001/0 G  04/12/2024 ETIODENIO DIAS DE 23.001.001.18.452.0044.2212 8.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00734/2021 14 DC2287 4.166,53
CARVALHO D
SUBTOTAL. ettt ettt e e e ettt e e e s et et e e e e e s sbn e et e e e e e e nnaereeeeans O U 4.166,53
Ly
-
e
15 000278/2024/002/0 G  04/12/2024 FLAMBOYANT DO LITORAL 23.001.001.18.452.0044.2212"5‘.'3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (00848/2021 14 DC2286 22.726,53
e
DISTR. DE MAT. DE —
SUBTOTAL. ettt e e e et e e e s e e e e e e e st e et e e e s e e nnnnreeeeens . P T PP OO PP TPV PPTUPPPP 22.726,53
[ il
15 000269/2024/003/0 G  20/12/2024 FRANCISCO DE ASSIS 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01291/2021 14 DC2362 11.363,26
SIQUEIRA JUNIOR
15 000269/2024/004/1 G  20/12/2024 FRANCISCO DE ASSIS 23.001.001.18.452.0044.2212(813.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 01291/2021 14 DC2363 3.408,90
SIQUEIRA JUNIOR
SUBTOTAL. ettt ettt e e e e et e e e e s et et e e e e e s anb b e et e e e s e s nnaereeeeeas D .............................................................................................................................................. 14.772,16
)
)
© Moderna Sistemas Ltda. )
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COMSERCAF - COMPANHI»%ﬂE SERVICOS DE CABO FRIO Pagina: 7/12

RONALD

Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024
@ 17/01/2025 11:12:03

MOVIMENTAGOES DOS E NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/1 24 a 31/12/2024

EM ENERGIA LTDA

© Moderna Sistemas Ltda.

Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000137/2024/008/0 G  24/12/2024 FREE CLASS 23.001.001.04.122.0002.2005::&.3.90.39.11.00 1380 1708/000 0000 (00337/2024 14 DC2343 3.000,00
INFORMATICA LTDA ME
SUBTOTAL. ettt ettt e e e e ettt e e e s e bbbt e e e e e s anbaeeeeeeeesnannbeeen U'} .............................................................................................................................................. 3.000,00
15 000117/2024/023/0 E 02/12/2024 FUNDO PREVIDENCIARIO 23.001.001.04.122.0002.2008:"8"._1.91.13.08.00 1370 1500/000 0000 (Q0017/2024 15 DC2416 31.495,15
DE CAPITALIZADO
15 000117/2024/024/0 E 02/12/2024 FUNDO PREVIDENCIARIO 23.001.001.04.122.0002.200 #1.91.13.08.00 1370 1500/000 0000 0Q0017/2024 15 DC2417 31.377,82
DE CAPITALIZADO
SUBTOTALcﬂ .............................................................................................................................................. 62.872,97
15 000280/2024/002/0 G  04/12/2024 GENSI AGENCIA DE 23.001.001.18.452.0044.2212 3;3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (00878/2021 14 DC2285 14.353,59
TURISMO E VIAGENS LTDA —l
SUBTOTAL. ettt ettt e e e e e et e e e s e e e e e e e s st e et e e e s e e nnnnaeeeas |— .............................................................................................................................................. 14.353,59
15 000253/2024/002/0 G  23/12/2024 GIGALINK DE NOVA 23.001.001.04.122.0002.200@3.90.39.99.00 1380 1708/000 0000 00367/2022 14 DC2344 2.275,00
FRIBURGO SOLUCOES EM D-
RE
15 000253/2024/003/0 G  23/12/2024 GIGALINK DE NOVA 23.001.001.04.122.0002.2004 8.3.90.39.99.00 1380 1708/000 0000 (00367/2022 14 DC2345 2.275,00
FRIBURGO SOLUCOES EM
RE O
TS
SUBTOTALE ............................................................................................................................................. 4.550,00
i
LY
15 000334/2024/003/0 G  23/12/2024 GISELE LINHARES 23.001.001.15.452.0043.221153.90.36.99.00 1386 1708/000 0000 01237/2021 14 DC2347 1.800,00
CORREA :
15 000334/2024/004/0 G  23/12/2024 GISELE LINHARES 23.001.001.15.452.0043.2211@3.90.36.99.00 1386 1708/000 0000 (01237/2021 14 DC2348 1.800,00
CORREA iy
SUBTOTAL ..ottt sttt sttt s et a s ae st st es e s st s et en st s e s s D ettt et bbb et bt b bbbt s et b et b s et b a bbbt b s et bans 3.600,00
. %
15 000133/2024/009/0 E  02/12/2024 HASHIMOTO SOLUGCOES  23.001.001.25.752.0023.2089 3.3.90.39.05.00 1396 1751/000 0000 (01914/2022 16 DC2277 426.504,33
EM ENERGIA LTDA
15 000133/2024/010/0 E 19/12/2024 HASHIMOTO SOLUCOES 23.001.001.25.752.0023.2089] 8)3.90.39.05.00 1396 1751/000 0000 01914/2022 16 DC2336 310.547,90

s Aces



O
O

COMSERCAF - COMPANHIA_,ﬂE SERVICOS DE CABO FRIO Péagina: 8/12
Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024 RONALD
MOVIMENTAGOES DOS E@E‘;NHOS - VALORES PAGOS 17/01/2025 11:12:03

Periodo de 01/1 24 a 31/12/2024
Ordenag¢do: Por Credor
[

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000133/2024/011/1 E 31/12/2024 HASHIMOTO SOLUQOES 23.001.001.25.752.0023.2085:%.3.90.39.05.00 1396 1751/000 0000 (01914/2022 16 DC2395 110.782,80
EM ENERGIA LTDA
SUB T O T AL . ettt ettt e ettt e e e e e e et e e e e e eabba e e e e s e erba e eeesessannnn m .............................................................................................................................................. 847.835,03
15 000032/2024/003/0 G 20/12/2024 JM EXTRACAOE 23.001.001.18.452.0044.2212:5:_3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 (00405/2022 14 DC2341 40.564,43
BENEFICIAMENTO LTDA EC
SUB T O T AL . ettt e et e e e e e e et e e e e e e sab e e e e e e esba e eeseesaaanes | .................................................................................................................................................... 40.564,43
15 000029/2024/008/0 G 04/12/2024 JOCIELMO MOREIRA 23.001.001.18.452.0044.221@3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 01761/2023 14 DC2293 10.167,13
MARTINS
SUB T O T AL . ittt e e e e e e e e et e e e e e e ettt e e e e eesba e eeeeesbaaaaeeeees :| .............................................................................................................................................. 10.167,13
15 000179/2024/007/0 G 04/12/2024 JONAS GOMES AZEVEDO 23.001.001.18.452.0044.221k 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (Q1006/2021 14 DC2284 10.167,13
15 000179/2024/008/0 G 30/12/2024 JONAS GOMES AZEVEDO 23.001.001.18.452.0044.221E[£3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01006/2021 14 DC2379 10.167,13
15 000179/2024/009/0 G  30/12/2024 JONAS GOMES AZEVEDO 23.001.001.18.452.0044.221@3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 01006/2021 14 DC2380 3.050,14
1S 1 1 N TR D_ .............................................................................................................................................. 23.384,40
|
15 000274/2024/002/0 G 04/12/2024 JORGE WELLINGTON DOS 23.001.001.18.452.0044.2212él3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00768/2024 14 DC2283 10.167,13
SANTOS REBELLO —
SUBTOTAL oottt et e e s e e e e e e e s e e e e e e e e e s e s eesene e e s e e s et ee s s e ettt e et e e e e e st eeeee e e st eeeee e e e s et e e e et et eee et et e s e s eeeeeeee et ee s e ee e 10.167,13
(0
15 000230/2024/007/0 G 04/12/2024 L S P COMERCIAL EIRELI 23.001.001.04.122.0002.2004,!23.90.30.07.00 1378 1708/000 0000 (02159/2023 14 DC2296 27.099,20
15 000230/2024/008/0 G  18/12/2024 L S P COMERCIAL EIRELI 23.001.001.04.122.0002.2004&3.90.30.07.00 1378 1708/000 0000 02159/2023 14 DC2329 13.899,00
SUBTOTAL .ooeeeeeeoeeeeeeeeee e eeeese e e s es e s es e eese e eeeee e seesee e et e et ettt s st e 40.998,20
[
-
15 000497/2023/001/0 G 26/12/2024 LORRANA VIEIRA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003r§*1.90.94.03.00 1500/000 0000 (01581/2023 1 DC2369 2.053,33
FERNANDES L
SUB T O T AL . ettt ettt ettt e e e ettt e e e e e e et e e e e s eesba e e e e s eesaaeeeeeesbannnns E::' .............................................................................................................................................. 2.053,33
L
I
15 000384/2024/000/0 O 13/12/2024 LUCAS ESTEVAO 23.001.001.15.452.0043.2211@3.90.36.99.00 1386 1708/000 0000 02514/2024 14 DC2323 10.000,00
© Moderna Sistemas Ltda. ':_:'



Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O@ento Publico - Exercicio: 2024
P

MOVIMENTAGOES DOS E

Periodo de 01/1 24 a 31/12/2024

Ordenag¢do: Por Credor
[

NHOS - VALORES PAGOS

Péagina: 9/12
RONALD
17/01/2025 11:12:03

| U.G. Empenho

L 1=
Funcional Programatica I'&talhamento Ficha

Tipo Data Credor F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
SUB T O T AL . ettt e e e e e e e e e et e e et e et e e et e e et e e et eeeeeeeeereeeeeeeee D_"‘ .............................................................................................................................................. 10.000,00
15 000395/2024/001/0 G  27/12/2024 LUIS CLAUDIO DA SILVA 23.001.001.15.452.0043.22123.90.39.12.00 1387 1708/000 0000 00838/2020 15 DC2422 12.170,65
SUBTOTAL._::]: .............................................................................................................................................. 12.170,65
15 000272/2024/002/0 G  04/12/2024 LUIZ CARLOS DOS 23.001.001.18.452.0044.221?-3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00804/2021 14 DC2282 11.363,26
SANTOS BALIEIRO
SUBTOTAL e 11.363,26
15 000474/2023/001/2 G  26/12/2024 MARCO ANTONIO DA 23.001.001.04.122.0002.20033]1.90.94.03.00 1500/000 0000 01931/2023 1 DC2370 2.338,06
SILVA EVORA
SUBTOTAL ..ttt sttt bttt eae s s e I.,.... .............................................................................................................................................. 2.338,06
15 000355/2024/001/3 G  08/12/2024 MARCOS CARVALHO 23.001.001.04.122.0002.200@1.90.94.99.00 1369 1500/000 0000 (01654/2024 15 DC2383 3.264,35
SAFADY D_
£ 15 I 1 PR PEPPRROE 3.264,35
]
15 000318/2024/002/0 G 04/12/2024 MARINA DA SILVA 23.001.001.18.452.0044.2212#3:3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00861/2021 14 DC2281 9.569,06
GONCALVES a
SUB T OT AL .ttt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaeaaaeaaaeaaaaaaaes |-":| .............................................................................................................................................. 9.569,06
el
-
15 000254/2024/004/0 G 19/12/2024 MODERNA SISTEMA DE 23.001.001.04.122.0002.2004%3:3.90.39.08.00 1380 1708/000 0000 00531/2022 14 DC2335 15.000,00
INOVACAO LTDA
SUB T OT AL ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaeaaaaeaaaaaaaaaaaaaaes E .............................................................................................................................................. 15.000,00
15 000208/2024/007/0 G 20/12/2024 NILCELIO VIEIRA DE 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01253/2021 14 DC2361 8.372,93
ANDRADE
15 000208/2024/008/0 G 20/12/2024 NILCELIO VIEIRA DE 23.001.001.18.452.0044.2212%3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01253/2021 14 DC2364 2.511,88

© Moderna Sistemas Ltda.

ANDRADE

s Aces
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P
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© Moderna Sistemas Ltda.

ASSISTENCIA MEDICO
HOSPITALA

Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
SUBTOTAL. ..ttt e e e et e e e s e e e e e e s e e e e e s e e nnnnreeeas D_"‘ .............................................................................................................................................. 10.884,81
15 000087/2024/001/0 G  27/12/2024 PABLO CARDOSO CURCIO 23.001.001.18.452.0044.22123.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 01726/2023 14 DC2376 21.530,40
SUBTOTALI_::]: .............................................................................................................................................. 21.530,40
15 000347/2024/001/1 G  24/12/2024 PMW CONSTRUCAO E 23.001.001.15.452.0043.221F&3.90.39.99.00 1387 1708/000 0000 (01894/2024 14 DC2356 651.119,86
PAVIMENTACAO LTDA
15 000347/2024/001/2 G  26/12/2024 PMW CONSTRUCAO E 23.001.001.15.452.0043.221!:E3.90.39.99.00 1387 1708/000 0000 (01894/2024 14 DC2372 591.949,74
PAVIMENTACAO LTDA EI
510 ]S O Y OO PRE PP PPPPPRPPPPPIOE 1.243.069,60
—
15 000292/2024/004/0 G  20/12/2024 PORTO E PORTO 23.001.001.18.452.0044.221F g:.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 01939/2023 14 DC2360 25.225,20
LOCACAO DE
AUTOMOVEIS LTDA
15 000292/2024/005/0 G  20/12/2024 PORTO E PORTO 23.001.001.18.452.0044.22163.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 01939/2023 14 DC2365 7.567,56
LOCACAO DE
AUTOMOVEIS LTDA p-;
15 000349/2024/002/0 G  20/12/2024 PORTO E PORTO 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00858/2023 14 DC2359 9.670,00
LOCACAO DE |
AUTOMOVEIS LTDA
15 000366/2024/002/0 G  20/12/2024 PORTO E PORTO 23.001.001.15.452.0043.2211':;'3.90.39.12.00 1387 1708/000 0000 00858/2023 14 DC2366 9.670,00
LOCACAO DE 10
AUTOMOVEIS LTDA L
15 000366/2024/003/0 G  23/12/2024 PORTO E PORTO 23.001.001.15.452.0043.2211(7813.90.39.12.00 1387 1708/000 0000 00858/2023 14 DC2367 6.446,60
LOCACAO DE —
AUTOMOVEIS LTDA -
15 000389/2024/001/0 G  23/12/2024 PORTO E PORTO 23.001.001.15.452.0043.2211%3:3.90.39.12.00 1387 1708/000 0000 00858/2023 14 DC2367 3.223,40
LOCACAO DE O
AUTOMOVEIS LTDA ke
SUBTOTAL . ¢ttt ettt et e et e e r e e et e e e nne e e s nnneeennee E .............................................................................................................................................. 61.802,76
(0
15 000120/2024/010/0 E 02/12/2024 PROGRAMA DE 1377 1500/000 0000 00023/2024 15 DC2419 38.743,60



Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

O
O

COMSERCAF - COMPANHI»%ﬂE SERVICOS DE CABO FRIO Pagina: 11/12

RONALD

Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024
@‘; 17/01/2025 11:12:03

MOVIMENTAGOES DOS E NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/1 24 a 31/12/2024
Ordenag¢do: Por Credor

[

| U.G. Empenho

L 1=
Funcional Programatica I'&talhamento Ficha

Tipo Data Credor F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000120/2024/011/0 E 02/12/2024 PROGRAMA DE 23.001.001.04.122.0002.2005:%.3.91.41.00.00 1377 1500/000 0000 00023/2024 15 DC2418 37.389,83
ASSISTENCIA MEDICO (1
HOSPITALA U-:I
SUB T O T AL ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e et e e et e e et eeeeeeeeereeeereeees Z .............................................................................................................................................. 76.133,43
15 000283/2024/003/0 G  30/12/2024 R.A.P.MULTI COMERCIAL 23.001.001.18.452.0044.221 “3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00738/2021 14 DC2387 21.530,40
LTDA
15 000283/2024/004/0 G 30/12/2024 R. A. P. MULTI COMERCIAL 23.001.001.18.452.0044.221&3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00738/2021 14 DC2388 6.459,12
LTDA
SUB T O T AL . ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaeeaeeeeaaeaaaeteaeteaeteaaaaae :I: ................................................................................................................................................. 27.989,52
15 000386/2024/000/0 O 16/12/2024 RAFAEL DOS SANTOS 23.001.001.04.122.0002.2009—()-'1.90.94.03.00 1369 1500/000 0000 01076/2024 15 DC2327 6.321,86
SUB T O T AL ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e et e e et e e e teeeeeeeeeeeeeeeeeeeenne ]E:ﬁ .............................................................................................................................................. 6.321,86
15 000128/2024/008/0 G  19/12/2024 RAUL VITOR DA SILVA 23.001.001.15.452.0043.221 3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000 (01810/2023 14 DC2333 10.000,00
15 000128/2024/009/0 G 19/12/2024 RAUL VITOR DA SILVA 23.001.001.15.452.0043.221 .3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000 (01810/2023 14 DC2334 10.000,00
S0 = 1 N T TP TR TRRPT 20.000,00
]
15 000177/2024/007/0 G  04/12/2024 S P SERVICOS E 23.001.001.18.452.0044.2212':3'.'3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (01336/2022 14 DC2280 16.745,86
Tan
LOCACAOQO LTDA ALY
SUBTOTAL e eeeeeseessssssssssessseee e ee e o oottt 16.745,86
(0
-
15 000388/2024/000/0 O  23/12/2024 SERGIO DE SOUZA LIMA 23.001.001.04.122.0002.2004@3.90.39.99.00 1380 1708/000 0000 (02587/2024 14 DC2353 10.000,00
SUBTOTAL. ...ocoooeveeeeseesessess st sesessss s s es s s esssee s ssss s 5 OO 10.000,00
[ il
-
15 000503/2023/001/0 G  26/12/2024 TATIANA SILVA CAMPOS 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.94.03.00 1500/000 0000 01611/2023 1 DC2368 7.446,87
SUBTOTAL. ettt ettt et e e ettt e e e e e sttt e e e e s e s e be e e e e e e s nnbaeeeeeesennnnsreeeeens m .............................................................................................................................................. 7.446,87
L)
15 000331/2024/004/0 G  23/12/2024 TEILSON NASCIMENTO 23.001.001.15.452.0043.221l|'_|3",3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000 00687/2018 14 DC2350 1.250,00

PINTO
© Moderna Sistemas Ltda.



Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO
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Sistema de Contabilidade e O@ento Publico - Exercicio: 2024
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MOVIMENTAGOES DOS E
Periodo de 01/1 24 a 31/12/2024
Ordenag¢do: Por Credor
[

NHOS - VALORES PAGOS

Pagina: 12/12
RONALD

17/01/2025 11:12:03

| U.G. Empenho

L 1=
Funcional Programatica I'&talhamento Ficha

Tipo Data Credor F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago

15 000331/2024/005/0 G  23/12/2024 TEILSON NASCIMENTO 23.001.001.15.452.0043.221@.3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000 00687/2018 14 DC2352 1.250,00
PINTO

510 = O 7 PSPPI U} .............................................................................................................................................. 2.500,00

15 000207/2024/007/0 G  04/12/2024 TEREZINA DAS GRACAS 23.001.001.18.452.0044.2212:£3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00578/2022 14 DC2295 10.167,13

DE SOUZA AZEVEDO I:E

510 = O N U PPN | .................................................................................................................................................... 10.167,13

15 000204/2024/004/0 G  23/12/2024 YASMIM SALOTTO DA 23.001.001.04.122.0002.200:. 3.90.39.08.00 1380 1708/000 0000 (00553/2023 14 DC2346 1.449,00
COSTA

SUB T O T AL .ttt ettt r e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaeaaaaaaeeaaaeaaaesaaaaaans :I .............................................................................................................................................. 1.449,00

TOTAL GERAL%’:I: .............................................................................................................................................. 12.334.485,04

Quantidade..................: 122

Legenda
Tipo: C - Complementar
E - Estimativo
G - Global
O - Ordinério

© Moderna Sistemas Ltda.
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